
fin Zinkotabs

Zinek 
obohacený o vitamín C

Doplněk stravy Zinkotabs obsahuje zinek a vitamín C. K dostání je 
v menším i větším balení. Nově již neobsahuje cukry ani sladidla.

Zinek 
• patří mezi prvky potřebné pro správný chod organismu
• je důležitý pro udržení zdravých kostí, vlasů, nehtů i pokožky
• pomáhá udržet správnou hladinu testosteronu v krvi
• přispívá k normální plodnosti a reprodukci
• je součástí péče o zrak, o funkci imunitního systému
• pomáhá chránit buňky před oxidativním stresem

Vitamín C má kladný vliv na obranyschopnost organismu, při-
spívá k normální činnosti nervové soustavy. Je užitečný v boji  
s únavou, prospěšný pro posilnění organismu. 

Balení: 120 nebo 300 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta denně
Návod k použití: ráno, po jídle, zapít
Obsah účinných látek v 1 tabletě: vitamín C 80 mg, zinek 15 mg
Výrobek není určen dětem do 3 let.

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte 
na různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)


